
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 i 1309) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Druk nr       Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 

2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi 

zmianami. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące 

zmiany: 

 załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

 załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Uzasadnienie 
Zmiana uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) wynika z konieczności dokonania zmian 

w planie limitów wydatków i zobowiązań na wybrane przedsięwzięcia (17). 

 

Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.3.1.23 Zapewnienie opieki w pieczy zastępczej Dotacja celowa (Wojewoda 

Małopolski). 

1.3.1.44 Program zadań bieżących dzielnic Zmiana zgodnie z Uchwałą Dzielnicy 

I. 

1.3.1.49 Przygotowanie i doręczanie przesyłek 

wymiarowych 

Kontynuacja realizacji przedsięwzięcia 

w 2020 r. 

1.3.1.92 Bieżące utrzymanie nieruchomości 

pozostających w zarządzie ZBK oraz w stosunku 

do których ZBK pełni rolę wynajmującego 

Dotacja z NFRZK. 

1.3.2.15 GS/ST2.4/06 Budowa Trasy Łagiewnickiej 

(węzeł "Ruczaj" - węzeł "Łagiewniki") wraz z 

linią tramwajową 

Realizacja decyzji 

odszkodowawczych. 

1.3.2.16 GS/ST3.1/09 Rozbudowa węzła "Mistrzejowice" 

wraz z linią tramwajową KST "Stella-

Sawickiego" 

Zmiana planu wypłat 

odszkodowawczych. 

1.3.2.23 GS/ST7.4/06 Rozbudowa ul. Kocmyrzowskiej Zmiana planu wypłat 

odszkodowawczych. 

1.3.2.33 NW/Z1.2/15 Poprawa jakości usług zdrowotnych 

poprzez termomodernizację Szpitala 

Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP 

ZOZ w Krakowie (ZIT) 

Przeniesienie środków z KZ na 

pokrycie części kosztów wykonania 

prac renowacyjnych przy frontowej 

elewacji. 

1.3.2.50 ZDMK/T1.30/10 Rozbudowa ul. Wrony Konieczność rozstrzygnięcia przetargu 

– przeniesienie środków z zadania 

ZDMK/T1.5/17. 

1.3.2.107 ZBK/O1.66/14  Likwidacja źródeł niskiej emisji 

- zmiana systemów ogrzewania w budynkach i 

lokalach będących w zasobach ZBK 

Zmniejszenie zasobu ZBK, w stosunku 

do którego planowano likwidację 

źródeł niskiej emisji – przeniesienie 

środków na termomodernizację 

budynków komunalnych. 

1.3.2.160 KD/K1.7/17 Adaptacja i termomodernizacja 

zabytkowego budynku dawnej Zbrojowni przy 

ul. Rakowickiej 22 na centrum wystawienniczo-

edukacyjne Muzeum Fotografii w Krakowie   

Zmiana nazwy zadania. 

1.3.2.170 IT/A1.1/99 System informatyczny UMK Zawarcie umowy na modyfikację 

aplikacji WIND PP w UMK. 

1.3.2.180 GS/A2.2/09 Wypłata odszkodowań z tytułu 

inwestycji drogowych 

Wypłata odszkodowań. 

1.3.2.184 Przedsięwzięcie dotyczące zadań inwestycyjnych 

dzielnic realizowany przez ZDMK 

Zmiany zgodnie z Uchwałami Rad 

Dzielnic (III, VI). 

1.3.2.185 Przedsięwzięcie dotyczące zadań inwestycyjnych 

dzielnic realizowany przez ZZM 

Zmiany zgodnie z Uchwałami Rad 

Dzielnic (I, XV). 

1.3.2.213 ZBK/A1.6/17 Termomodernizacja budynków 

komunalnych 

Przeniesienie środków z zadania 

ZBK/O1.66/14. 

1.3.2.223 ZDMK/T1.5/17 Rozbudowa ul. Jodowej Przeniesienie niezaangażowanych 

środków na zadanie ZDMK/T1.30/10. 

 

 


